Portaria n° 011/2024 - DRH

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA  DO POVO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARNAMIRIM/RN, no uso de suas atribuições legais e dentro das prerrogativas
existentes,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Lucilene Cristina de Lima, para o cargo
comissionado de Chefe de Gabinete de Vereador, símbolo - CGV, existente nesta
casa, com lotação no Gabinete do Vereador Michael Borges.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2024.

Art. 3° - Publique-se e cumpra
-sei

Gabinete da Presidência, 11 de janeiro de 2024.

Wolney Freitas
Pr

e Azeve
sidente

CÂMARA MUNIC3PAL DE

PARNAMIRIM

Câmara Municipal de Parnamirim
Avenida Castor Vieira Régis, s/n
Bairro Cohabinal.
Parnamirim/RN

Site: www.parnamirim.leg.br
Facebook.com/camaramunicipaldeparnamirim
In stag ram/ca ma rapar na mirim
Telefones: 34 3645-7090

A CASA DO POVO

Câmara Municipal Parnamirim/RN_Johnat Linhares_Mt. 2297

12i01/2024 Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DC RIO GRANDE DO NORTE
..~ . ~ ,~ ~. . 1 ~►. ~~~

Portaria n° 01112024— DRI-I

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM/RN, no uso de suas atribuições legais e dentro das

rogativas existentes,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Lucilene Cristina de Lima, para o cargo comissionado

de Chefe de Gabinete de Vereador, símbolo - CGV, existente nesta casa,

com lotação no Gabinete do Vereador Michael Borges.

~

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2024.

Art. 3° - Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 11 de janeiro de 2024.

Wolney Freitas de Azevedo França

Presidente

Câmara Municipal Parnamirim/RN_Johnat Linhares_Mt. 2297